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RINCIAN JUMLAH PEROLEHAN SUARA SAH SETIAP PARTAI POLITIK DAN CALON ANGGOTA DPRD KABUPATEN/KOTA
SERTA PERINGKAT SUARA SAH CALON ANGGOTA DPRD KABUPATEN/KOTA DALAM PEMILU TAHUN 2014

2 3 4

PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
SUARA SAH 

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON

1. Partai NasDem 952                      

356                      SUTISNA RUKMAN, SH
FREDERICK DENECKE 152                      
ENDANG MELANI TEDJO KOESWARI 107                      
DODOY HIDAYAT 118                      
RR. AYU LIZTY NOTONEGORO 231                      
YUDI PRAKASA, S.Si 38                        
IMANSYAH R. TARUNO 139                      
TANTI AFRIANTI 569                      

2.662                  J U M L A H

 -                           
 -                           
 -                           

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON

 -                           

2 3 4

2. PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 1.857                  

H. MAD SAHAL, SP 2.662                  
R. JOKO SARJANOKO, ST., M.SI 1.385                  
WIKA GALUH TRENGGANIS 62                        
SYA'RONI, S.Ag 448                      
ANDI CHAIRUNNAS, S. Kom., M.Pd 106                      
YERSEY HAMELDA 29                        
ABDILLAH FANANI, A.Md 86                        
UMI HANIK 59                        
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 6.694                  

Lampiran  I
MODEL  EB-1  



KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 4
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NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

3. PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 3.542                  

ABUZAR, SE 2.311                  
KARNAIN ASYHAR, SP., M.Si. 1.179                  
DWITRI ROSWITA SARI, SE, Ak. 795                      
Ir. MUAZ HD 2.178                  
NANANG IMAM FIRDAUS 139                      
WINARNI YUDHANINGSIH, SE 598                      
Ir. MUHAMMAD NADJIB SOEWARNO 733                      
NOVIVI PILIA 267                      
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 11.742                

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

4. PDI PERJUANGAN 5.568                  

JAILANI ARIFIN 2.057                  
R. LANIA SARI 2.226                  
H. ACHMAD TEDDY RISANDI 1.182                  
MUHAMMAD IQBAL, SH 615                      
ERMY RURI MUSKITASARI 529                      
DEDE ARDIANTO 270                      
VAYIREH SITOHANG 938                      
DWI KURNIA YANTI 351                      
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 13.736                

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

5. PARTAI GOLONGAN KARYA 2.996                  

Drs. AGUS ZULKIFLI 2.588                  
BAMBANG EKO PRASETYO 1.007                  
Ir. FUSSY KENSHY LYSIANTI 741                      
H. MURTADLO, S.Pdi., S.Sos., MSi 4.918                  
Ir. ARIF SYAHRIZAL 963                      
AJENG NORLIANA, SE., MS 120                      
Drs. KH. ASEP ABDUL WADUD 793                      
AMINAH 483                      
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 14.609                

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 2



KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 4
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NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

6. PARTAI GERINDRA 3.302                  

MISRI 674                      
WIWIN WINARSIH 623                      
GUSTAV M, BE 1.056                  
SUTARMIWATI 578                      
EDDY LUKMANA 343                      
H. MUHAMMAD ZENAL ABIDIN 1.276                  
DITA JUNIARTI ARDIANI, SH 713                      
ACHMAD NASRULLOH 636                      
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 9.201                  

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

7. PARTAI DEMOKRAT 2.363                  

FERRO SOPACUA 1.036                  
Dra. Hj. EUIS WIDANINGSIH, MARS 1.043                  
SAMSUL BAHRI 306                      
SOFIAN SAURI 1.887                  
ANITA PRIMASARI MONGAN, SE., M.Si 3.118                  
SUYOTO 1.217                  
NIKEN WULANDHARI SUBARNAS, ST 162                      
SUHERMAN YI, SH 131                      
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 11.263                

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

8.PARTAI AMANAT NASIONAL 1.292                  

Drs. SAFRUDIN, M.Si 1.247                  
R. ANGGIA DESIANE 455                      
TUBAGUS HARTAWAN, ST 266                      
SARAFIAH 79                        
Hj. YUSNIAR RITONGA, S.KM 372                      
MEGA KUSUMAH TAHIER 143                      
DUDI SUMARDI 203                      
TUTI RUSMAWATI 173                      
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 4.230                  

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 3



KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 4
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1

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

9. PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 2.025                  

MAKMUR 306                      
AHMAD ASWANDI, SH 1.898                  
ROSLAILI, SE 1.836                  
H. ASEP BURHANUDDIN, SH 578                      
DEVIKA RAMAYANTI, S.Ag 179                      
JAUHARI, SH 1.347                  
dr. MAYSARWATI 64                        
EDDY MULYADI 311                      
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 8.544                  

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

10. PARTAI HATI NURANI RAKYAT 1.816                  

HENDI SOFIAN 390                      
SUMIATI ENENG 4.033                  
SUPRIJATNA 487                      
NITA WIJAYA 137                      
SUMARYADI 76                        
RACHMAT HIDAYAT 90                        
DINA RUSFITA 42                        
SYAHRIL SUHENDAR 53                        
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 7.124                  

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

14. PARTAI BULAN BINTANG 1.926                  

SUPARMAN SUPANDJI, SH 2.181                  
EDI DARMAWANSYAH, SH 1.801                  
Dra. HETI ROHAETI 237                      
AJAM 762                      
IKHWAN SUHIMAN 71                        
ETI MULYANTI 254                      
RATY SUSANTI NAWAWI 750                      
SUKRONI, ST 227                      
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 8.209                  

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 4



KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 4
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BOGOR ,

1. Drs. Undang Suryatna, M.Si Ketua

2. Bambang Wahyu, M.Phil Anggota

3. Edi Kholki Zaelani, S.Sos Anggota

4. Samsudin, S.Hut, M.Si Anggota

5. Hj. Siti Natawati, SH Anggota

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

15. PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 327                      

H. MAMAT, BA 1.097                  
TEUKU ALFIANSYAH, SE 522                      

 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 2.131                  

12 Mei 2014

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA BOGOR

YULINAH 21                        
TATANG SETIADI 24                        
PHILIP. D. KALIGIS 49                        
ANI MARTINI 91                        
 -                           
 -                           

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 5



KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 4

1. Jumlah Suara Sah Seluruh Partai Politik :
2. Alokasi Kursi :
3. Angka Bilangan Pembagi Pemilihan (BPP) :

1

1 Partai NasDem 9 0 0
2 PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 7 0 0
3 PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 1 1 1
4 PDI PERJUANGAN 12 0 1
5 PARTAI GOLONGAN KARYA 11 0 1
6 PARTAI GERINDRA 3 1 1
7 PARTAI DEMOKRAT 2 1 1
8 PARTAI AMANAT NASIONAL 8 0 0
9 PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 4 1 1

10 PARTAI HATI NURANI RAKYAT 6 1 1
14 PARTAI BULAN BINTANG 5 1 1
15 PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 10 0 0

6 8

BOGOR ,

1. Drs. Undang Suryatna, M.Si Ketua

2. Bambang Wahyu, M.Phil Anggota

3. Edi Kholki Zaelani, S.Sos Anggota

4. Samsudin, S.Hut, M.Si Anggota

5. Hj. Siti Natawati, SH Anggota

No SUARA SAH PARTAI POLITIK

2

PEROLEHAN 
KURSI

100145,0
8
12518,0

2.662                       
6.694                       

0
0

3 7

2.662                  
6.694                  

11.742                     
13.736                     
14.609                     

0
1
1

9.201                       
11.263                     

4.230                       

0
0
0

8.544                       
7.124                       
8.209                       

0
0
0

2.131                       

100.145                 

0

2

11.742               
1.218                  
2.091                  
9.201                  

6

TAHAP I
PERINGKAT SISA 

SUARA 
TERBANYAK

PEROLEHAN KURSI 
BERDASARKAN SISA 
SUARA TERBANYAK

8

SISA KURSI SISA SUARA

DALAM PEMILIHAN UMUM  ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA TAHUN 2014
PENGHITUNGAN PEROLEHAN KURSI PARTAI POLITIK 

12.518,0000                        

6

9

JUMLAH 
PEROLEHAN 

KURSI

TAHAP II

4 5

4.230                  
8.544                  
7.124                  
8.209                  
2.131                  

6

12 Mei 2014

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA BOGOR

J U M L A H 75.109             

11.263               

Lampiran  II
MODEL  EB-1  



KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 4

1 3

1 PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 1 1
2 PDI PERJUANGAN 2 1
3 PARTAI GOLONGAN KARYA 4 1
4 PARTAI GERINDRA 6 1
5 PARTAI DEMOKRAT 5 1
6 PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 2 1
7 PARTAI HATI NURANI RAKYAT 2 1
8 PARTAI BULAN BINTANG 1 1

X

BOGOR ,

1. Drs. Undang Suryatna, M.Si Ketua

2. Bambang Wahyu, M.Phil Anggota

3. Edi Kholki Zaelani, S.Sos Anggota

4. Samsudin, S.Hut, M.Si Anggota

5. Hj. Siti Natawati, SH Anggota

12 Mei 2014

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA BOGOR

SUPARMAN SUPANDJI, SH 2.181                            

H. MUHAMMAD ZENAL ABIDIN 1.276                            
ANITA PRIMASARI MONGAN, SE., M.Si 3.118                            
AHMAD ASWANDI, SH 1.898                            

H. MURTADLO, S.Pdi., S.Sos., MSi 4.918                            

2 4 5

SUMIATI ENENG 4.033                            

ABUZAR, SE 2.311                            

DAFTAR CALON TERPILIH
ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2014 

No PARTAI POLITIK
NO 

URUT 
DCT

NAMA CALON TERPILIH SUARA SAH 
PERINGKAT 
SUARA SAH

R. LANIA SARI 2.226                            

6

MODEL  EB-3  


